


Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2024
Instituce Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism
ICO 49277600
Datová schránka yr9mzxx
Za rok 2024
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracován
o měsíců 
(celé číslo, 
mezi 1-12)

Výše úvazku 
(0 až 1, 
poloviční je 
0,5)

Plat bez 
odměn 
(v hrubé výši tj. 
před 
zdaněním) 

Odměny/bonus
y 
(v hrubé výši tj. 
před zdaněním)

Kontrolní součet 
 = plat + 
odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním, automaticky 
spočítáno pro Vaši 
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 
byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

Ředitel/ka I. 2024 12 1  855 340  320 667 1 176 007 stravenky, MultiSport
Ředitel/ka IV. 2024 12 1 1047399 230000 1 277 399 stravenky, MultiSport
Ředitel/ka VI. 2024 8 1 544673 215667  760 340 stravenky, MultiSport, produkt spoření na stáří
Ředitel/ka VII. 2024 9,5 1 664396 216667  881 063 stravenky, MultiSport, produkt spoření na stáří
Ředitel/ka VIII. 2024 4 1 255275 43333  298 608 stravenky, produkt spoření na stáří


	Sheet1



